1

一、 响应函

致：南阳市卧龙区自然资源局（采购人或采购代理机构）

根据贵方项目编号为卧龙政采磋商-2025-51的竞争性磋商文件要求，签字代表 刘明东、科长

（全名、职务）经正式授权并代表河南省测绘院 河南省郑州市金水区黄河路8号（供应商名称、

地址）提交包含响应文件组成第1项至第 7 项的响应文件电子版本一份。据此函，签字代表宣

布同意并郑重承诺如下：

1、我方递交的响应文件中所有的资料均为真实的、准确的，无任何虚假内容。若存在虚 假

内容，我方愿意承担法律责任。

2、我方已详细审查全部竞争性磋商文件，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料

和有关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明白及误解的权利。

3、若成交，我方将按照竞争性磋商文件的具体规定与采购人签订供货安装调试或服务合同，

并且严格按合同履行义务，按时交付使用，保证设备或服务质量符合竞争性磋商文件要求,并提供

优质服务。如果在合同执行过程中，发现问题，我方一定尽快对其进行调整，并承担

相应的经济责任。

4、我方保证，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实

施条例》《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》及其他相关法律法规的规定，若有违反

上述法律法规的行为，愿意接受处罚并承担相应的法律责任。

5、本承诺将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。

供应商名称（公章）： 河南省测绘院

法定代表人或负责人或被授权人签名（或盖章）：

日期： 2025 年 11 月 13 日

2

二、 法定代表人或负责人授权委托书

致采购人或采购代理机构：南阳市卧龙区自然资源局

我 付治河 （姓名）系 河南省测绘院 （供应商名称）的法定代表人或负责人，现授权委托

本单位在职职工 刘明东 （姓名）以我方的名义参加南阳市卧龙区自然资源局测量标志修复项

目项目的竞争性磋商活动，并代表我方全权办理针对上述项目的具体事务和签署相关文件。我方

对被授权人的签名事项负全部责任。

在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文

件不因授权的撤销而失效。

被授权人无转委托权，特此委托。

法定代表人或负责人签名（或盖章）：

被授权人签名（或盖章）：

职务： 科长

联系电话： 15225050022

法定代表人或负责人、被授权人身份证复印件

供应商公章： 河南省测绘院

日期： 2025 年 11 月 13 日

3

三、 报价一览表

项目名称 南阳市卧龙区自然资源局测量标志修复项目

项目编号 卧龙政采磋商-2025-51

供应商 河南省测绘院

磋商报价
大写： 伍拾捌万贰仟肆佰元整

小写： ￥582400.00元

质量标准
合格，满足省、国家及行业标准，达到省、国家现行规范及相关法律法规的要

求。

服务期 120日历天。

项目负责人 肖天豪

备注 无

供应商（公章）： 河南省测绘院

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2025 年 11 月 13 日

4

四、 供应商资格证明文件

4.1 事业单位法人证书

单位名称更名说明

根据《关于河南省测绘地理信息技术中心及所属事业单位重塑性改革机

构编制事项的通知》（豫编办【2022】233号）文件，在2022年我单位河南省

测绘工程院更名为河南省测绘院，河南省测绘工程院以往一切证明材料、奖

项、业绩合同、发票均为河南省测绘院所有。

特此说明。

投标人（电子签章）：河南省测绘院

日期：2025年11月13日

（后附中共河南省委机构编制委员会证明材料）

5

6

7

8

9

10

11

4.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（2024年审计报告）

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

4.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函

致采购人或采购代理机构：南阳市卧龙区自然资源局

我单位自愿参加 南阳市卧龙区自然资源局测量标志修复项目 卧龙政采磋商

-2025-51）（项目名称及项目编号）的投标,作为本次采购项目的供应商，根据招标文

件要求，现郑重声明：

一、设备方面​

我单位是事业单位，拥有先进的专业测量设备、计算机设备、专业数据处理软件。其

中拥有近百台服务器组成的运算集群2个、测量机器人8台、无人机8架、北斗高精度平板

50台、GNSS接收机56台、高精度徕卡LS系列、DSZ1数字水准仪4台套、水准平差处理软

件6套，全站仪60台、卫星遥感影像处理系统PCI10套、数字摄影测量网格系统（DPGrid）

等先进设备和软件。硬件设备性能稳定且处于良好运行状态，软件系统先进。这些设备及

软件在过往众多测绘项目中发挥了重要作用，完全能够支撑本项目的顺利实施。​

我单位承诺，上述设备及软件均为本单位合法拥有或通过合法方式取得使用权，在本

项目实施期间，将优先调配用于本项目，保障项目各环节高效推进。​

二、专业技术能力方面​

我单位郑重承诺组建一支专业的技术团队，团队成员均拥有与本项目类似的项目实施

经验，具备扎实的专业知识和丰富的实践经验，能够有效解决项目实施过程中可能出现的

各类技术问题。​

我单位郑重承诺，在项目实施过程中，将充分发挥自身的专业技术优势，严格按照合

同约定及相关技术规范开展工作，确保项目高质量完成。

综上所述我单位具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。

特此承诺!​

供应商（盖章）：河南省测绘院

日期：2025年11月13日

31

4.4 有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）

4.4.1 税务部门出具的2025年1-8月完税凭证

4.4.1.1 2025年1月完税凭证

32

4.4.1.2 2025年2月完税凭证

33

4.4.1.3 2025年3月完税凭证

34

4.4.1.4 2025年4月完税凭证

35

4.4.1.5 2025年5月完税凭证

36

4.4.1.6 2025年6月完税凭证

37

4.4.1.7 2025年7月完税凭证

38

4.4.1.8 2025年8月完税凭证

39

4.4.2 缴纳社会保障金证明材料(1-8月缴纳社会保障金凭证)

4.4.2.1 2025年1月缴纳社会保障金凭证

40

41

4.4.2.2 2025年2月缴纳社会保障金凭证

42

43

4.4.2.3 2025年3月缴纳社会保障金凭证

44

45

4.4.2.4 2025年4月缴纳社会保障金凭证

46

47

4.4.2.5 2025年5月缴纳社会保障金凭证

48

49

4.4.2.6 2025年6月缴纳社会保障金凭证

50

51

4.4.2.7 2025年7月缴纳社会保障金凭证

52

4.4.2.8 2025年8月缴纳社会保障金凭证

53

54

4.5 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明函

声明函

付治河（法定代表人或其授权代表）代表河南省测绘院（公司全称）向本项目的采购

人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销

许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（公章）： 河南省测绘院

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2025 年 11 月 13 日

55

4.6 信用记录查询结果网页截图

4.6.1 投标人未被列入失信被执行人查询截图

56

57

4.6.2 未被列入重大税收违法案件当事人名单查询截图

58

4.6.3 未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图

59

4.7 具有测绘地理信息行政主管部门颁发的甲级测绘资质证书

（专业范围包含：大地测量、测绘航空摄影、摄影测量与遥感、地理信息系统工程、工程

测量、地图编制）

60

4.7.1 拟任项目负责人证明材料

4.7.1.1 肖天豪身份证

61

4.7.1.2 肖天豪正高级职称证书

62

4.7.1.3 肖天豪社保证明

63

4.8 供应商无行贿犯罪记录的承诺函

致采购人或采购代理机构：南阳市卧龙区自然资源局

我单位全面研究了“南阳市卧龙区自然资源局测量标志修复项目”项目采购文件（项

目编号：卧龙政采磋商-2025-51），作出如下承诺:

1.我单位河南省测绘院在经营活动中，从未有过行贿犯罪记录。

2.我单位法定代表人：付治河，身份证号：410103197207272453在任职期间及其他个

人活动中，从未有过行贿犯罪记录。

3.我单位授权委托人：刘明东，身份证号：41280119731219081X在单位和个人活动中，

从未有过行贿犯罪记录。

本单位承诺上述内容真实、准确并对其真实性负责。若承诺不实，所造成一切后果由

我单位承担。

特此承诺！

供应商（签章）:河南省测绘院

日期:2025年11月13日

	一、响应函
	二、法定代表人或负责人授权委托书
	三、报价一览表
	四、供应商资格证明文件
	4.1事业单位法人证书

	四、供应商资格证明文件
	4.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（2024年审计报告）

	四、供应商资格证明文件
	4.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函

	四、供应商资格证明文件
	4.4有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）
	4.4.1税务部门出具的2025年1-8月完税凭证
	4.4.1.12025年1月完税凭证

	四、供应商资格证明文件
	4.4有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）
	4.4.1税务部门出具的2025年1-8月完税凭证
	4.4.1.22025年2月完税凭证

	四、供应商资格证明文件
	4.4有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）
	4.4.1税务部门出具的2025年1-8月完税凭证
	4.4.1.32025年3月完税凭证

	四、供应商资格证明文件
	4.4有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）
	4.4.1税务部门出具的2025年1-8月完税凭证
	4.4.1.42025年4月完税凭证

	四、供应商资格证明文件
	4.4有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）
	4.4.1税务部门出具的2025年1-8月完税凭证
	4.4.1.52025年5月完税凭证

	四、供应商资格证明文件
	4.4有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）
	4.4.1税务部门出具的2025年1-8月完税凭证
	4.4.1.62025年6月完税凭证

	四、供应商资格证明文件
	4.4有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）
	4.4.1税务部门出具的2025年1-8月完税凭证
	4.4.1.72025年7月完税凭证

	四、供应商资格证明文件
	4.4有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）
	4.4.1税务部门出具的2025年1-8月完税凭证
	4.4.1.82025年8月完税凭证

	4.4.2缴纳社会保障金证明材料(1-8月缴纳社会保障金凭证)

	四、供应商资格证明文件
	4.4有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）
	4.4.2缴纳社会保障金证明材料(1-8月缴纳社会保障金凭证)
	4.4.2.12025年1月缴纳社会保障金凭证

	四、供应商资格证明文件
	4.4有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）
	4.4.2缴纳社会保障金证明材料(1-8月缴纳社会保障金凭证)
	4.4.2.22025年2月缴纳社会保障金凭证

	四、供应商资格证明文件
	4.4有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）
	4.4.2缴纳社会保障金证明材料(1-8月缴纳社会保障金凭证)
	4.4.2.32025年3月缴纳社会保障金凭证

	四、供应商资格证明文件
	4.4有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）
	4.4.2缴纳社会保障金证明材料(1-8月缴纳社会保障金凭证)
	4.4.2.42025年4月缴纳社会保障金凭证

	四、供应商资格证明文件
	4.4有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）
	4.4.2缴纳社会保障金证明材料(1-8月缴纳社会保障金凭证)
	4.4.2.52025年5月缴纳社会保障金凭证

	四、供应商资格证明文件
	4.4有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）
	4.4.2缴纳社会保障金证明材料(1-8月缴纳社会保障金凭证)
	4.4.2.62025年6月缴纳社会保障金凭证

	四、供应商资格证明文件
	4.4有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）
	4.4.2缴纳社会保障金证明材料(1-8月缴纳社会保障金凭证)
	4.4.2.72025年7月缴纳社会保障金凭证

	四、供应商资格证明文件
	4.4有依法缴纳税收和社会保证金的良好记录（纳税证明材料）
	4.4.2缴纳社会保障金证明材料(1-8月缴纳社会保障金凭证)
	4.4.2.82025年8月缴纳社会保障金凭证

	四、供应商资格证明文件
	4.5参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明函

	四、供应商资格证明文件
	4.6信用记录查询结果网页截图
	4.6.1投标人未被列入失信被执行人查询截图

	四、供应商资格证明文件
	4.6信用记录查询结果网页截图
	4.6.2未被列入重大税收违法案件当事人名单查询截图

	四、供应商资格证明文件
	4.6信用记录查询结果网页截图
	4.6.3未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图

	四、供应商资格证明文件
	4.7具有测绘地理信息行政主管部门颁发的甲级测绘资质证书

	四、供应商资格证明文件
	4.7具有测绘地理信息行政主管部门颁发的甲级测绘资质证书
	4.7.1拟任项目负责人证明材料
	4.7.1.1肖天豪身份证

	四、供应商资格证明文件
	4.7具有测绘地理信息行政主管部门颁发的甲级测绘资质证书
	4.7.1拟任项目负责人证明材料
	4.7.1.2肖天豪正高级职称证书
	4.7.1.3肖天豪社保证明

	四、供应商资格证明文件
	4.8供应商无行贿犯罪记录的承诺函